

Jesper Trane Holding ApS
Holmevej 11
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32144640

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Jesper Trane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Trane Holding ApS

Holmevej 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32144640

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Jesper Trane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 200 t.kr. mod et overskud sidste år på 210 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(7.375)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.097	263.145
Andre finansielle indtægter		3.423	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(53.091)</u>	<u>(63.293)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		187.054	193.102
Skat af ordinært resultat	2	<u>13.288</u>	<u>16.967</u>
Årets resultat		<u>200.342</u>	<u>210.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>200.342</u>	<u>210.069</u>
		<u>200.342</u>	<u>210.069</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		904.167	810.070
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>904.167</u>	<u>810.070</u>
Anlægsaktiver		<u>904.167</u>	<u>810.070</u>
Tilgodehavende selskabsskat		69.454	83.171
Tilgodehavender		<u>69.454</u>	<u>83.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.454</u>	<u>83.171</u>
Aktiver		<u><u>973.621</u></u>	<u><u>893.241</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.947	(154.395)
Egenkapital		<u>170.947</u>	<u>(29.395)</u>
Bankgæld		374.663	540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.082	238.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.827	120.496
Skyldig selskabsskat		62.070	13.904
Anden gæld		8.032	10.118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>802.674</u>	<u>922.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>802.674</u>	<u>922.636</u>
Passiver		<u>973.621</u>	<u>893.241</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(154.395)	(29.395)
Årets resultat	0	200.342	200.342
Egenkapital ultimo	125.000	45.947	170.947

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.031	8.721
Renteomkostninger i øvrigt	40.060	54.572
	<u>53.091</u>	<u>63.293</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(13.288)	(15.275)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.692)
	<u>(13.288)</u>	<u>(16.967)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	940.000
Kostpris ultimo	<u>940.000</u>
Opskrivninger primo	(129.930)
Andel af årets resultat	244.097
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	<u>(35.833)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>904.167</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Svend J. Schmidt VVS-Installatørforretning ApS	Esbjerg	ApS	100,0

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 350 t.kr. pr. 30.04.2016.